
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 5.Spieltag vom 07.02.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Linke Gasse, Danke!  (5) 1.559 1.799 12 0 194,9:1 8
et Kütt wie et Kütt  (7) 1.286 1.706 12 0 160,8:2 3
Jeck im Rain  (4) 1.437 1.697 10 2 179,6:3 2
Driss op de Pin  (1) 1.394 1.714 8 4 174,3:4 6
Pinkiller  (6) 1.441 1.713 4 8 180,1:5 1
Hole in the Ball Gang  (2) 1.334 1.590 2 10 166,8:6 4

Hurricans  (3) 1.128 1.528 0 12 141,0:7 7
Neuner im Suff  (8) 1.144 1.476 0 12 143,0:8 5

10.723 13.223 48 48:Schnitt brutto: 167,5206,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Linke Gasse, Danke!  (5) 451 1.559 511 1.799
2 et Kütt wie et Kütt  (7) 386 1.286 491 1.706
3 Jeck im Rain  (4) 398 1.437 463 1.697
4 Driss op de Pin  (1) 371 1.394 451 1.714
5 Pinkiller  (6) 411 1.441 479 1.713
6 Hole in the Ball Gang  (2) 368 1.334 432 1.590
7 Hurricans  (3) 340 1.128 440 1.528
8 Neuner im Suff  (8) 338 1.144 421 1.476

08.02.20182.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 5.Spieltag vom 07.02.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Jeck im Rain  (4) 7.061 8.401 52 8 176,5:1 5
Hurricans  (3) 6.565 8.037 40 20 164,1:2 5
Hole in the Ball Gang  (2) 8.036 8.656 37 23 200,9:3 5
Pinkiller  (6) 7.038 8.411 34 26 176,0:4 5
Linke Gasse, Danke!  (5) 7.055 8.149 34 26 176,4:5 5
et Kütt wie et Kütt  (7) 5.713 7.725 17 43 142,8:6 5

Neuner im Suff  (8) 6.491 7.750 16 44 162,3:7 5
Driss op de Pin  (1) 2.723 3.239 10 50 170,2:8 5

50.682 60.368 240 240:Schnitt brutto: 171,2203,9

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Jeck im Rain  (4) 434 1.453 497 1.725
2 Hurricans  (3) 394 1.407 474 1.727
3 Hole in the Ball Gang  (2) 491 1.785 518 1.953
4 Pinkiller  (6) 411 1.471 479 1.864
5 Linke Gasse, Danke!  (5) 451 1.559 517 1.799
6 et Kütt wie et Kütt  (7) 386 1.286 491 1.706
7 Neuner im Suff  (8) 427 1.478 472 1.661
8 Driss op de Pin  (1) 393 1.394 451 1.714

08.02.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 5. Spieltag vom 07.Feb 2018

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4355Ohrem, Marita 190,9237 8211 21381920435834
2431Penkert, Freya 171,9217 7672 36206312222818
4109Kleefisch, Monika 169,4223 7153 37338920514374
4046Gzuk, Susanne 162,1210 6774 43324220435850
3167Roda, Lorna 144,9181 6125 56231916310869
1634Kreuzer, Gerlinde 175,8215 716 3314068217702

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

08.02.2018

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 5. Spieltag vom 07.Feb 2018

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

2836Kreuzer, Adrian 236,3289 10181 0283612216223
3498Lianos, Alexander 196,4246 8442 17314216518822
3367Hartwich, Heinrich 189,7213 7953 22303516336723
3630Schmitz, Torsten 180,9216 7934 29307617611719
2146Heimann, Patrick 172,8279 6655 35190111811577
4145Michalski, Dennis 169,4212 7376 37338920611710
2792Bücker, Stefan 168,3215 7027 38235614835836
2469Winters, Peter 159,4188 7068 45191312722998
2812Dengler, Patrick 148,9186 6259 53223415811580
3970Mispelbaum, Norbert 142,7206 66510 57285420715801
1755Kreuzer, Hans-Lothar 216,4256 914 217318217691
636Stössel, Wolfgang 191,0236 573 215733614376
1634Schaafstall, Dirk 170,2189 689 3713628111486
1605Tomaschewski, Sven 170,1222 705 3713618114351
1503Birecikligil, Faruk 151,4182 632 5112118311568
152Kleefisch, Patrick 134,0134 134 641341514371
766Liso, Filippo 106,5132 426 85426470

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

08.02.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 5. Spieltag vom 07.Feb 2018

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

2836Kreuzer, Adrian 236,3289 1018 0283612216223
1755Kreuzer, Hans-Lothar 216,4256 914 217318217691
3498Lianos, Alexander 196,4246 844 17314216518822
636Stössel, Wolfgang 191,0236 573 215733614376
4355Ohrem, Marita 190,9237 821 21381920435834
3367Hartwich, Heinrich 189,7213 795 22303516336723
3630Schmitz, Torsten 180,9216 793 29307617611719
1634Kreuzer, Gerlinde 175,8215 716 3314068217702
2146Heimann, Patrick 172,8279 665 35190111811577
2431Penkert, Freya 171,9217 767 36206312222818
1634Schaafstall, Dirk 170,2189 689 3713628111486
1605Tomaschewski, Sven 170,1222 705 3713618114351
4145Michalski, Dennis 169,4212 737 37338920611710
4109Kleefisch, Monika 169,4223 715 37338920514374
2792Bücker, Stefan 168,3215 702 38235614835836
4046Gzuk, Susanne 162,1210 677 43324220435850
2469Winters, Peter 159,4188 706 45191312722998
1503Birecikligil, Faruk 151,4182 632 5112118311568
2812Dengler, Patrick 148,9186 625 53223415811580
3167Roda, Lorna 144,9181 612 56231916310869
3970Mispelbaum, Norbert 142,7206 665 57285420715801
152Kleefisch, Patrick 134,0134 134 641341514371
766Liso, Filippo 106,5132 426 85426470

08.02.2018ID: 1100607353 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

237   Marita Ohrem

223   Monika Kleefisch

217   Freya Penkert

215   Gerlinde Kreuzer

210   Susanne Gzuk

289   Adrian Kreuzer

279   Patrick Heimann

256   Hans-Lothar Kreuzer

246   Alexander Lianos

236   Wolfgang Stössel

821   Marita Ohrem

767   Freya Penkert

716   Gerlinde Kreuzer

715   Monika Kleefisch

677   Susanne Gzuk

1018   Adrian Kreuzer

914   Hans-Lothar Kreuzer

844   Alexander Lianos

795   Heinrich Hartwich

793   Torsten Schmitz

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

190,95  Marita Ohrem

175,75  Gerlinde Kreuzer

171,92  Freya Penkert

169,45  Monika Kleefisch

162,10  Susanne Gzuk

236,33  Adrian Kreuzer

216,38  Hans-Lothar Kreuzer

196,38  Alexander Lianos

191,00  Wolfgang Stössel

189,69  Heinrich Hartwich

08.02.2018



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 5. Spieltag vom 07.Feb 2018

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 Driss op de Pin
Dirk Schaafstall (11486) 8 1362 1634 170,3 37
Sven Tomaschewski (14351) 8 1361 1605 170,1 37

16 2.723 3.239

Team 2 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 12 2836 2836 236,3 0
Hans-Lothar Kreuzer (17691) 8 1731 1755 216,4 2

Gerlinde Kreuzer (17702) 8 1406 1634 175,8 33
Freya Penkert (22818) 12 2063 2431 171,9 36

40 8.036 8.656

Team 3 Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 16 3035 3367 189,7 22
Faruk Birecikligil (11568) 8 1211 1503 151,4 51
Lorna Roda (10869) 16 2319 3167 144,9 56

40 6.565 8.037

Team 4 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 20 3819 4355 191,0 21
Susanne Gzuk (35850) 20 3242 4046 162,1 43

40 7.061 8.401

Team 5 Linke Gasse, Danke!
Alexander Lianos (18822) 16 3142 3498 196,4 17
Monika Kleefisch (14374) 20 3389 4109 169,5 37
Patrick Kleefisch (14371) 1 134 152 134,0 64

(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 67

40 7.055 8.149

Team 6 Pinkiller
Wolfgang Stössel (14376) 3 573 636 191,0 21
Torsten Schmitz (11719) 17 3076 3630 180,9 29
Dennis Michalski (11710) 20 3389 4145 169,5 37

40 7.038 8.411

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Peter Winters (22998) 12 1913 2469 159,4 45
Norbert Mispelbaum (15801) 20 2854 3970 142,7 57
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 67
Filippo Liso (0) 4 426 766 106,5 85

40 5.713 7.725

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 08.02.20181Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 5. Spieltag vom 07.Feb 2018

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 8 Neuner im Suff
Patrick Heimann (11577) 11 1901 2146 172,8 35
Stefan Bücker (35836) 14 2356 2792 168,3 38
Patrick Dengler (11580) 15 2234 2812 148,9 53

40 6.491 7.750

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 08.02.20182Seite 2.0.13.15


